Sigilium est avulsum.
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Num. CXVIII. Circa annum 990.

Concordia inter Ramvoldum abbatem S. Emmerami et Paponem praefectum Ratisbon.

Pez I. c. 100

Ob necessitatem pacis et concordiae facta est conventio inter abbatem Ramuoldum,

etPaponem Ratesponensis urbis praefectum, eoquod longo jam tempore ex utraque parte

jurgium non deesset de aditibus et reditibus juxta fluvium Regan in loco, Maganaspah

nuncupato. Tandem idem Papo bonitate convictus remisit atque contradidit ad sanctum

Emmeramum in sua parte in ripa ejusdem fluvii ad deponenda ligna et in fluvio rates

colligandas jugera duo pleniter mensurata, viam etiam in plaga occidentali rivi,

Franchinpach dicti in latitudine perticarum 4. usque in silvam communem ligna inde

ferentibus nihilominus concessit, in manus videlicet Ramuoldi abbatis et advocatorum

Hauuarti et Leopardi; e contrario vero illis retradentibus accepit idem Papo

compensationem de rebus monachorum jugera 10. quae olim quidam Penno ad eorum

contradidit servitutem. Et isti sunt testes: Ymmo, Rudpreht, Engilmar, Altman, item

Altman, Lantpero, Alauuich, Adalhoh.

Num. CXIX. Circa annum 991.

Traditio Comitis Paponis, Praefecti Ratisbon. ad Monasterium S. Emmerami.

Pez I. c. 103.

Papo etenim urbis (Ratisponen.) praefectus offerens Liutolfum filium suum in

Coenobium S. Emmerami et fraternam Salariam in praesentia abbatis Ramuoldi et

fratrum, seu etiam testium, ut semper sub regula S. Benedicti Deo donante stabilis

permaneret. Et non post longum tempus iterum Papo Comes jam paratus Romam

tendere, convocatis tam abbate, quam et caeteris fratribus tradidit super altare praedicti

sancti Emmerami in sylva communi Nordwald nuncupata tale praedium silvaticum,

quale ipse cum suis sequacibus contra suam proprietatem Steuininga*) prospiciens

circumeundo sibi in proprium ad eundem locum Steuininga captivaverat, cum uno

tantummodo Uuandalico**) colono institutum, quod etiam situm est

*) De hoc loco denominati tunt Comites seu Lantgrafii Steuintngenses

**) i.e. Slavico.
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inter rivum Francinpach, et montem vulgari vocabulo Vigo nominatum. Hanc quoque

traditionem accepit praenotatus abbas Ramvoldus, et advocatus Maganus; et isti sunt

testes: Rudpreht Comes, Rihpolt, Erchanpreht, Engilmar, Rudpreht, Arripo, Lantpero,

Adalo.

Num. CXX. Circa annum 996

Traditio Paponis praefecti Ratisbon. et uxoris suae Mahtildae ad monasterim sancti

Emmerami.